
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 грудня 2021р.                                             Стрий                                                   № 429

Про встановлення коефіцієнту 
співвідношення кількості пільгової 
категорії пасажирів до кількості платних 
пасажирівна міських та приміських 
маршрутах Стрийської міської 
територіальної громади

Відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи необхідність покриття витрат на надання послуг 
пасажирського автотранспорту на міських та приміських автобусних 
маршрутах загального користування Стрийської міської територіальної 
громади, які обслуговуються в режимі маршрутного таксі та беручи до уваги 
Акт обстеження пасажиропотоку на міських та приміських маршрутах 
Стрийської міської територіальної громади, виконавчий комітет Стрийської 
міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Акт обстеження пасажиропотоку на міських та приміських 
маршрутах Стрийської міської територіальної громади (додається).
2. Встановити коефіцієнт співвідношення кількості пільгової категорії 
пасажирів до кількості платних пасажирів на міських маршрутах на рівні – 
0,5 та приміських маршрутах на рівні – 0,33.
3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ



                              Затверджено

Рішенням виконавчого комітету

                                                                Стрийської міської ради  

                                                                           16.12.2021 № 429

АКТ

Обстеження пасажиропотоку на міських та приміських маршрутах

Стрийської міської територіальної громади

01.12.2021р.                                                    м.Стрий

Комісією, що утворена відповідно до розпорядження Стрийського міського голови №240 
від 22.11.2021 року, для розрахунку пасажиропотоку та міських та приміських маршрутах 
Стрийської міської територіальної громади, ускладі:

М Дмитришин – перший заступник міського голови, голова комісії

І.Пастущин - начальника управління ЖКГ, заступник голови комісії

Н.Максимець – головний спеціаліст відділу транспортної інфраструктури, ТВП та екології 
управління ЖКГ, секретар комісії.

Члени комісії: 

М.Білас – головний спеціаліст з прийняття рішень відділу з прийому документів та 
призначення усіх видів допомог та компенсацій

О. Брик –  діловод Стрийської міської ради

О.Бурій–головнийоспеціалістоуосправахогромадян,оякіопостраждалиовнаслідок 
Чорнобильської катастрофи

О. Войтків – землевпорядник Стрийської міської ради

О.Горбата – головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку управління ЖКГ

О.Житняк – діловод Стрийської міської ради

Ю.Ільницька - директор народного дому с.Угерсько

Л.Кастран  - головний спеціаліст відділу персоніфікованого обліку

Н.Карпин – головний спеціаліст відділу економічного розвитку та стратегічного 
планування Стрийської міської ради

Г.Кіналь – головний спеціаліст служби з питань торгівлі, побутового обслуговування та 
захисту прав споживачів

О.Кіраль –  замісник директора по господарській частині Братківської школи мистецтв

А.Ковальчук – головний спеціаліст у справах АТО (ООС)



І. Круць –  головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку управління ЖКГ

В. Мельник – директор народного дому с.Сихів

Н.Петрів – головний спеціаліст відділу економічного розвитку та стратегічного 
планування Стрийської міської ради

Н.Мавров – головний спеціаліст служби з питань торгівлі, побутового обслуговування та 
захисту прав споживачів

М. Савчин – головний спеціаліст відділу доходів фінансового управління

О.Сафян – головний спеціаліст відділу ЖКГ, благоустрою та енергозбереження 
управління ЖКГ 

І. Сидорик – головний спеціаліст відділу доходів фінансового управління

М. Снігур – діловод Стрийської міської ради

Н. Швед -  начальник відділу (інспекція) з благоустрою управління ЖКГ

М.Шкрібинець -  головний спеціаліст відділу (інспекція) з благоустрою управління ЖКГ

Н. Цап – діловод Стрийської міської ради -

з 23.11.2021 року по 30.11.2021 року проведено обстеження пасажиропотоку на 
приміських маршрутах Стрийської міської ради.

   В результаті проведенного обстеження (таблиця додається) встановлено, що коефіцієнт 
співвідношення кількості пільгової категорії пасажирів до кількості платних пасажирів на 
міських маршрутах становить – 0,5 та приміських маршрутах - 0,33.

       Члени комісії:  

М.Білас

О. Брик

О.Бурій

 О. Войтків

О.Горбата

О.Житняк

Ю.Ільницька

 Н. Карпин

Г.Кіналь

О.Кіраль І.

А.Ковальчук



Н.Максимець

 В. Мельник

 Н. Петрів

Н.Мавров

 М. Савчин

О.Сафян

І.Сидорик

 М. Снігур

 Н. Швед

М.Шкрібинець

 Н. Цап

І. Круць



№
п/п Номер та назва маршруту к-ть 

громадян

к -сть  
пенсіонерів  

за  віком
пільго
вики

Приміські маршрути

1 №482 Стрий АС-3 - Нежухів 21 4 3

2 №470 Стрий АС-3 - Голобутів 22 5 2

 3 №471 Стрий АС-3 - Ланівка 20 3 2
4 №488 Стрий АС-3 - Подорожнє, М.Дідушичі 17 5 4
5 №484 Стрий АС-3 - Загірне 22 4 2
6 №465 Стрий АС-3 - Угерсько 25 4 2
7 №441 Стрий АС-3 - Добряни 32 7 5

8 №476 Стрий АС-3 - Кути 20
4

2
9 №486 Стрий АС-3 - Заплатин 20 5 3

10 №485 Стрий АС-3 - Дашава 19
6

2
11 №467 Стрий АС-3 - Йосиповичі 21 4 2
12 №485 Стрий АС-3 - Стрілків 18 4 3

13 №472 Стрий АС-3 - Кавсько 33
5

2

14 №454 Стрий АС-3 - Семигинів 30
4

1
15 №451 Стрий АС-3 - Розгірче 20

7
2

16 №448 Стрий АС-3 - Добрівляни 30 6 2
17 №478 Стрий АС-3 - Стриганці 18 5 1
18' »№466 Стрий АС-3 - Ярушичі 20 6 3
19 №463 Стрий АС-3 - Піщани 22 5 3

20 №461 Стрий АС-3 - Братківці   17 3 2

21 №457 Стрий АС-3 - Зарічне 21 5 1

468 105 49

Міські маршрути

22 №1 вул.Грабовецька-вул.Ленкавського 33 11 5

23 №2 вул.Саксаганського – вул.Добрівлянська 21 14 5

24 №3 вул.Петлюри – Районна лікарня 43 10 4

25 №6 вул.Промислова – вул.Галицька (рай лікарня) 32 12 2

26 №16 вул.Нижанківського – вул.Саксаганського 20 11 1

149 58 17


